

55	Специалист по полировке	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж																					
56	Специалист по работе с Аукционом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ Хомутов Алексей Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.10.25г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сервиса (должность) _____ (подпись) _____ Редька Алексей Васильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.10.25г. (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Майоров Евгений Аркадьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.10.25г. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1857 _____ (подпись) _____ Бандовкин Михаил Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 24.07.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Дополнительные показатели									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2																								
3	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																									
Администрация																									
4	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с клиентами																									
9А	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел продаж														
10А	Старший менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
10-1А	Старший менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
11А	Технический координатор	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
11-1А	Технический координатор	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
12	Диспонент	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
13	Делопротоколитель	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
14	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-1А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-2А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-3А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-4А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-5А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-6А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
15-7А	Менеджер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
Отдел сервиса														
16	Руководитель	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
17	Инженер по гарантии	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
Сервис-бюро														
18А	Мастер-консультант	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
18-1А	Мастер-консультант	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
18-2А	Мастер-консультант	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
18-3А	Мастер-консультант	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
19	Ассистент	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
Слесарный цех														
20А	Мастер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
20-1А	Мастер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
20-2А	Мастер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-1А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-2А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-3А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-4А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-5А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
21-6А	Механик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
22А	Механик 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
22-1А	Механик 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
23А	Диагност 1 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
23-1А	Диагност 1 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
24А	Специалист по установке дополнительного оборудования 2 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет
24-1А	Специалист по установке дополни-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет

8.25
8.25

[illegible]

ВІЙ

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Майоров Евгений Аркадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крикун Ирина Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда